چون میدان سخن در پیرامون غزالی فراخ است و مجال و حوصله نویسنده ناگزیر این بحث را در اینجا به پایان می‌بزم. البته اگر عمری باشد، در آغاز «ویع منجیات» که هم‌اکنون زیر چاپ است، در حد امکان باز پیرامون جهان بی‌کران اندیشه غزالی و ارجحندی این ترجمه فارسی سخن خواهم گفت.

حسین خدیو جم

تهران: پانزدهم فروردین ۱۳۵۳

چهارم آوریل ۱۹۷۴

۱ - المنقذ من الضلال، تصحیح دکتر عبدالحلیم محمود، ص ۱۳۶

۲ - این بحث با تلفیق گلچینی از مقاله دکتر ابوالاعلا عینی زیر عنوان «تأثیر الغزالی فی توجیه الحیاة العقلیة والروحیة فی الاسلام» دنبال می‌شود. بنگرید به کتاب «ابوالحامد الغزالی» چاپ مصر، ص ۷۳۵ تا ۷۵۱.